[bookmark: _GoBack]_____________________________________________________________________________________________________

ПРОТОКОЛ_________________ родительского собрания
_________________________________________________________________________________________________________________

	__________
	№ _

_______

	Присутствовали:

	Председатель:
	____________

	Секретарь:
	_____________

	Родители воспитанников:
	__________________________

	Работники детского сада
	___________________________________________________________________

	Приглашенные лица
	________________________________________________________________

	Отсутствовали:

	_______________________
	__________

ПОВЕСТКА ДНЯ:
_________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________

1. СЛУШАЛИ:
_______________________________________________ озвучила _____ результаты летней оздоровительной работы с воспитанниками, в том числе организации воспитательной и оздоровительной деятельности. Затем она передала слово содокладчикам _______________________________________________________________которые ознакомили участников родительского собрания с направлениями развития детей, которые охватили в летний период, и реализованными мероприятиями. Отдельно содокладчики отметили успехи воспитанников и рассказали о проектах, в которых дети продолжат участвовать в предстоящем учебном году. В конце заведующий сделал общий вывод о проделанной работе и провел голосование.
ВЫСТУПИЛИ:
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
ПРОГОЛОСОВАЛИ:
Признать ________ работу ДОУ в летне-оздоровительный период 20__года: за – «___», против – «_», воздержались – «_».
РЕШИЛИ:
____________________________________________________________________

2. СЛУШАЛИ:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
ВЫСТУПИЛИ:
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
РЕШИЛИ:
____________________________________________________________________________________________________

3. СЛУШАЛИ:
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
ВЫСТУПИЛИ:
______________________________________________________
РЕШИЛИ:
_______________________________________________________________________________________________

4. СЛУШАЛИ:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
ВЫСТУПИЛИ:
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
За __________________________________________ ПРОГОЛОСОВАЛИ: за – «___», против – «_», воздержались – «_».
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________ ПРОГОЛОСОВАЛИ: за – «___», против – «_», воздержались – «_».
РЕШИЛИ:
4.1. ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
4.2. ___________________________________________________________________________________________________________________________________

	Председатель

	_______

	____________

	Секретарь

	________

	_____________

Приложение 1 к протоколу
_________________ родительского собрания
от __________ № _

ЯВОЧНЫЙ ЛИСТ
	№ п/п
	Ф. И. О.
	Статус
	Подпись

	1
	_____________
	____________________________________
	________

	2
	_____________
	____________________________________
	________

	3
	____________
	____________________________________
	_______

	4
	______________
	_____________________________________________
	_________

	5
	_____